[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»

«СЕРЕГОВО» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
169210,  Республика Коми,  Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Советская,30

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
         14.03. 2019 года                                                                                                        № 4-25/4
	О признании неэффективным содержание места летнего отдыха людей на левобережье реки Вымь, д. Часадор и определение нового места отдыха.

На основании Решения граждан на сельском сходе от 12.02.2019 г. об определении места отдыха граждан, а также гостей сельского поселения «Серёгово».
Совет сельского поселения «Серёгово»

РЕШИЛ:
1. Признавать  неэффективным содержание места летнего отдыха людей на левобережье реки Вымь, д. Часадор.

2. Определить новое место отдыха граждан и гостей сельского поселения «Серёгово» на левобережье р. Вымь м. Заречье сельского поселения «Серёгово»
Заместитель председателя Совета

сельского поселения «Серёгово»                                                                                                   Т.Г. Каракчиева